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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest etykieta przeznaczona do oznaczania jednostkowych 

opakowań kosmetyków zwłaszcza w postaci kremów i emulsji do wszechstronnej pielęgnacji ciała, 

umieszczanych zazwyczaj w niskich słoikach z zakrętkami. 

Istotą wzoru przemysłowego jest jego nazwa, posiadająca indywidualny charakter postać 

wytworu nadana mu przez cechy kształtu, oryginalną gamę kolorystyczną i graficzną a także przez 

rozmieszczenie elementów słownych. 

Przedmiot wzoru przemysłowego uwidoczniony jest na załączonym rysunku, na którym: 

Fig. 1 – przedstawia widok etykiety opakowania kremu do ciała w postaci masła o nazwie Sweet 

Coffe, 

Fig. 2 –  przedstawia widok etykiety opakowania emulsji oczyszczającej do ciała o nazwie Sweet 

Coffe, 

Fig. 3 –  przedstawia widok etykiety opakowania emulsji oczyszczającej do ciała o nazwie Rose. 

Wszystkie, będące przedmiotem wzoru przemysłowego etykiety mają obszar wydłużonego 

poziomo prostokąta, którego pionowe boki są kilkakrotnie krótsze od boków poziomych. 

Tło każdej odmiany etykiety ma jednolity indywidualny, oryginalny kolor. 

Na jednokolorowe tło etykiety nałożony jest poziomy pas przedstawiający orientalny arabski 

ornament biegnący poziomo przez całą długość etykiety z nieznacznym odstępem od jej dolnego 

i górnego boku. Ornament posiada ciemniejszy odcień koloru tła etykiety. 

Etykieta w każdej odmianie ma widoczny optycznie pionowy podział na trzy wyróżniające części. 

W dominującej, centralnej, środkowej części etykiety na jednolitym kolorowym tle z ciemniejszym 

arabskim ornamentem, umieszczone są napisy prezentujące wszechstronnie produkt znajdujący się 

w opakowaniu. 

Usytuowane po lewej i prawej stronie boczne części wszystkich odmian etykiety zawierają 

informacje o produkcie, jego pochodzeniu i wytwórcy, umieszczone w poziomych białych ramkach 

o ciemniejszym odcieniu koloru tła etykiety. 

We wszystkich odmianach etykiety u góry w dominującej środkowej części u góry znajduje się 

napis serii wyrobów: BARWY HARMONII, pisany z dużych liter białym drukiem, a pod nim jest 

umieszczona nazwa produktu, zaś niżej w poziomym podłużnym prostokącie o białych ramkach i 

ciemniejszym odcieniu tła etykiety znajduje się określenie rodzaju i przeznaczenia produktu, wykonane 

białym drukiem o dużych literach. 

Z prawej strony podłużnego prostokąta umieszczony jest stycznie oryginalny element graficzny 

w postaci pieczęci zawierającej w środku stylizowany rysunek widok z profilu konturów głowy papugi, 

wykonany kolistymi kreskami otoczony pierścieniem, w którym znajdują się na przemian słowa: tradycja 

od 1949 · since 1949 wykonane drobną białą czcionką. 

U dołu dominującej, środkowej części etykiety znajduje się logo producenta, będące 

zastrzeżonym znakiem towarowym 302835 zgłaszającego. 

Wszystkie napisy i elementy graficzne są w kolorze białym. 

Lewa boczna część każdej odmiany etykiety w podłużnym poziomym prostokącie o białych 

ramkach z tłem w ciemniejszym odcieniu koloru tła etykiety, napisy informujące o produkcie w kilku 

językach wykonane drobnym drukowanym pismem. Natomiast prawa boczna część wszystkich odmian 

etykiety w podłużnym poziomym prostokącie o białych ramkach z tłem w ciemniejszym odcieniu koloru 

tła etykiety, podaje składniki produktu, jego badania i termin przydatności, a u dołu po prawej stronie 

tekstu informacyjnego, umieszczone jest pochodzenie produktu, pełne dane producenta, usytuowana 

pionowo pojemność opakowania oraz na białym polu poziomego prostokąta jest kod produktu w kolorze 

czarnym. 

Wzór przemysłowy uwidoczniony na Fig. 1 przedstawiającej etykietę opakowania kremu do ciała 

w postaci masła, ma obszar wydłużonego poziomo prostokąta, którego pionowe boki są kilkukrotnie 

krótsze od boków poziomych. 

Tło etykiety jest w jednolitym jasnobrązowym kolorze. Na jasnobrązowe tło nałożony jest poziomy 

pas przedstawiający orientalny arabski ornament biegnący przez całą długość etykiety z nieznacznym 

odstępem od jego dolnego i górnego boku. 

Ornament jest w kolorze ciemnobrązowym. 

Etykieta ma widoczny optycznie pionowy podział na dominującą środkową część prezentującą 

produkt oraz części boczne z informacjami o produkcie i jego producencie. 
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W centralnej środkowej, dominującej części etykiety u góry znajduje się nazwa serii produktu: 

„Barwy Harmonii” wykonana białym drukiem z dużymi pierwszymi literami oraz umieszczonym nad 

ostatnią literą kółkiem z literką „ R” oznaczającą zastrzeżony znak towarowy nr 275635. 

Poniżej napisu z nazwą serii produktów umieszczona jest fantazyjna nazwa produktu 

znajdującego się w opakowaniu, składająca się z wyrazów: Sweet Coffee. 

Pod fantazyjną nazwą produktu, jest podłużny poziomy prostokąt o białych ramkach 

z ciemnobrązowym tłem, na którym znajduje się napis BODY BUTTER. 

Z prawej strony podłużnego prostokąta umieszczona jest stycznie okrągła pieczęć zawierająca 

w środku stylizowany widok z profilu konturów głowy papugi, wykonany kolistymi liniami otoczony 

pierścieniem, w którym znajdują się na przemian słowa: tradycja od 1949 · since 1949. Tło pieczęci jest 

ciemnobrązowe. 

U dołu dominującej, środkowej części etykiety znajduje się na jasnobrązowym tle etykiety, logo 

producenta, będące zastrzeżonym znakiem towarowym 302835 zgłaszającego. 

Wszystkie napisy i elementy graficzne są w kolorze białym. 

Lewa boczna część etykiety w podłużnym, poziomym prostokącie o białych ramkach, 

z ciemnobrązowym tłem zawiera informacje o zaletach produktu i sposobie jego użycia w języku polskim 

i angielskim. Natomiast na prawej bocznej części etykiety, w podłużnym poziomym prostokącie o białych 

ramkach z ciemnobrązowym tłem, umieszczone są od góry informacje o składnikach produktu a poniżej 

po lewej stronie podane są informacje o jego badaniu i terminie przydatności w języku polskim 

i angielskim, natomiast po prawej stronie podane jest pochodzenie produktu, umieszczone są pełne 

dane producenta, a także usytuowana pionowo podana jest pojemność opakowania wynosząca 220 ml. 

U dołu w prawym dolnym rogu na białym polu poziomego prostokąta jest kod produktu w kolorze 

czarnym. 

Druga odmiana wzoru przemysłowego uwidoczniona na Fig. 2 przedstawiającej etykietę 

opakowania oczyszczającej emulsji do ciała, ma pod napisami z nazwami serii produktów i produktu 

w dominującej środkowej części etykiety, umieszczone w podłużnym prostokącie określenie rodzaju 

i przeznaczenia produktu, składającego się ze słów: „SUGAR SCRUB”. 

W bocznych, lewej i prawej częściach etykiety znajdują się informacje dotyczące zawartego 

w opakowaniu produktu tj. oczyszczającej emulsji do ciała. Podana jest także pojemność opakowania 

wynosząca 250 ml. 

Trzecia odmiana wzoru przemysłowego uwidoczniona na Fig. 3 przedstawiającej etykietę 

opakowania oczyszczającej emulsji do ciała, ma tło poziomego obszaru podłużnego prostokąta 

w kolorze jasnoróżowym, natomiast nałożony ornament jest w kolorze ciemnoróżowym. Pod nazwą serii 

produktów w kolorze brązowym w dominującej środkowej części etykiety jest nazwa produktu: ROSE, 

w kolorze brązowym. 

W wydłużonym poziomym prostokącie o ciemnoróżowym tle, usytuowana pod nazwami serii 

i produktu znajduje się określenie rodzaju i przeznaczenia produktu, składające się z wyrazów SUGAR 

SCRUB. 

Tło, przylegającej do wydłużonego prostokąta pieczęci jest w kolorze ciemnoróżowym. 

Pod napisem SUGAR SCRUB, u dołu środkowej części etykiety umieszczone jest logo 

producenta w kolorze ciemnobrązowym. 

W lewej i prawej części etykiety w pionowych prostokątach o ciemnoróżowym tle umieszczone 

są przydatne i wymagane informacje o produkcie i jego wytwórcy. Podana jest również pojemność 

opakowania wynosząca 250 ml. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego 

Etykieta kosmetyków w postaci pielęgnacyjnego kremu i emulsji do ciała, według wzoru 

przemysłowego charakteryzuje się tym, że: 

1 ma obszar o zarysie wydłużonego poziomo prostokąta, którego pionowe boki są kilkukrotnie 

krótsze od boków poziomych i posiada tło w jednolitym kolorze, na którym jest orientalny, 

arabski ornament o ciemniejszym odcieniu koloru tła etykiety, przy czym biegnący poziomo 

przez całą długość etykiety pas ornamentu jest w nieznacznym odstępie od dolnego i górnego 

boku etykiety. 

2 Etykieta ma widoczny optycznie pionowy podział na dominującą część środkową, 

prezentującą wszechstronnie produkt i części boczne, które zawierają informacje o produkcie 

i jego wytwórcy. 
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3 W środkowej dominującej części etykiety umieszczony jest u góry napis podający nazwę serii 

produktów: Barwy Harmonii, pod którą umieszczona jest nazwa produktu znajdującego się 

w opakowaniu, później obu nazw w poziomym wydłużonym prostokącie, o białych ramkach 

i ciemniejszym tle przedstawione jest słowne określenie rodzaju i przeznaczenia produktu. 

Do wydłużonego prostokąta z określeniem produktu przylega stycznie po jego prawej stronie 

okrągła pieczęć mająca w środku stylizowany rysunek widoku z profilu konturów głowy 

papugi, wykonany kolistymi kreskami, otoczony pierścieniem ze słowami: tradycja od 1949 • 

since 1949. U dołu dominującej środkowej części etykiety jest umieszczone logo wytwórcy, 

będące zastrzeżonym znakiem towarowym. 

4 Boczne części etykiety posiadają poziome prostokąty o białych ramkach i z ciemniejszym 

tłem koloru etykiety, w których znajdują się przydatne i wymagane informacje o produkcie 

i jego wytwórcy. Część prawa etykiety, ma w prawym dolnym rogu poziomego prostokąt na 

białym prostokątnym polu umieszczony kod produktu w kolorze czarnym. 
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Ilustracja wzoru 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



 PL 25758 6 

 

Departament Wydawnictw UPRP 


	PL25758S2
	BIBLIOGRAPHY
	DRAWINGS
	DESCRIPTION


